összegének módosításáról 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. Dr. Udvarhelyi Éva Tessza főállású alpolgármester havi illetményét a polgármester 

illetménye 90%-ának megfelelő mértékben, 2.702.800 Ft, azaz kettőmillió-

hétszázkettőezer-nyolcszáz forintban állapítja meg 2026. március 1. napjától; 

2. Dr. Udvarhelyi Éva Tessza főállású alpolgármester havi költségtérítését 2026. március 1. 

napjától az – idegennyelv-tudási pótlék nélkül számított – illetménye 15%-ának megfelelő 

összegben, azaz 405.420 Ft-ban állapítja meg.